
UCHWAŁA NR LXXVI/20/2023 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 14 marca 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2023r. poz. 40) w związku 
z art. 9021 §1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2022r. poz. 1360 z późn. zm.) Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Ostrowiec 
Świętokrzyski, nieruchomości stanowiącej niezabudowaną działkę oznaczoną 
numerem 10/9 (obręb 14, arkusz 1) o powierzchni 0,0070ha, położoną w Ostrowcu 
Świętokrzyskim przy ul. Akacjowej, objętą księgą wieczystą nr KI1O/00051527/2. 

§ 2. Wydatki związane z zawarciem umowy nieodpłatnego przejęcia 
nieruchomości, o  której mowa w §1, znajdują pokrycie w dziale 700, rozdziale 
70005, § 6050 – wydatków budżetowych miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na rok 
2023. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


